Congonhas, 22 de abril de 2010 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 1 | Nº 068

 www.congonhas.mg.gov.br/?pg=diario_eletronico 1

ESTADO DE MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE CONGONHAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO Nº PMC/032/2010

OBJETO: Registro de Preços para contratação de empresa

para aquisição de placas de alumínio com instalação. Tipo: Menor Preço
Unitário. Recebimento do credenciamento e propostas: Dia 10/05/10 de
13:00 às 13:30 horas. Abertura: Dia 10/05/10 às 13:35 horas. Maiores
informações pelo Tel. (031) 3731-1300 ramal 1156 e pelo site:
www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva – Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS
MUNICÍPIO DE CONGONHAS

PREVIDENCIA DO MUNICÍPIO DE CONGONHAS – PREVCON

PORTARIA Nº. 010/2010

Retifica Portaria PREVCON/004/2010 e revoga a Portaria
PREVCON/008/2010.

O Diretor-Presidente da Previdência do Município de

Congonhas - PREVCON, no uso das atribuições legais, que lhe confere o
inciso VII do artigo 3º. da Lei Municipal nº. 2.701/07.

RESOLVE:
Art. 1º Retificar de Professora PEBI - G para Professora

PEB II – G, o cargo constante na Portaria nº. 004/2010, de 1º. de
fevereiro de 2010, que concedeu aposentadoria voluntária por tempo de
contribuição, com proventos integrais, à servidora Cecília Modesto
Peruchi, lotada na Secretaria Municipal de Educação, matrícula 185, CPF
nº. 249.968.236-15.

Art. 2º. Fica revogada a Portaria PREVCON/008/2010 que
retificou a Portaria PREVCON/004/2010.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Congonhas, 12 de abril de 2010.

Carlos André de Freitas
Diretor Presidente da PREVCON

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CONGONHAS

ÓRGÃO GESTOR:
Secretaria Municipal de Administração

ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal de Finanças
Secretaria Municipal de Governo
FUMCULT
PREVCON